
CRUZ CUEVAS IVAN 
CUCI920530V27 

VENIDA PATRICIO TRUEBA DE REGIL SIN NÚMERO. ENTRE AVENIDA JOSE LOPEZ PORTiLLO Y CALLE FLAMBOYANET 

(044) 9811307230 

San Francisco de Campeche. Campeche a 2 de octubre de 2011 

HOJA ENTREGA - RECEPCIÓN 

iiiiiiiiiii11111111111111111111111 

RV0226-0003 
TOTAL. 	$ 4.536,86 

VEHÍCULO 

Num. serie: 
	KLIJJ5AE5C5044536 Meca: 

	 DJD-9268 
	

Modelo- 

Linee: 
	 AUTOMOVIL 

	
Dmmripdán: 	CHEVROLET . SONY. SEDAN. 

AGEMMIDO CANTIDAD aarícum MADTACICHTS ~O naKunm 

REVISION Y/0 REPARACION AL SISTEMA DE 
EMBRAGUE 

CAMBIO DE ACEITE DE 
LA TRANSMISIÓN 
AUTOMÁTICA 

$517.24 $517.24 

El 6 ACEITE MERCON ry LT. $137.93 5827.58 

E 1 CARBUKLIN MARCA ECOM $64.65 $64.65 

El 2 ROTULAS INFERIORES MARCA SYD $513.45 $1,026.90 

El 5 ACEITE SINTETICO 5W30 $146.55 $732.75 

0 1 FILTRO DE ACEITE CORRER 594.82 $94.82 

El $129.71 $129.71 CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO 

El 2 CAMBIO DE ROTULAS INFERIORES $258.72 5517.44 

127092017ICUC1920530V271RV02215-0003145388644 [42769137 

CLan5CisSdIVRK4ubXyoRG11107A5VINXimijnOFSJOlgORIJvtroFtIZCm3Fzolk2/4VItugRfrrik= 

Lucas
Texto tecleado
174085-OSV-1734-HE

Lucas
Resaltar

WALTER
Texto tecleado
VERSIÓN PÚBLICA.- Aprobada por el Comité de Transparencia de la Secretaría de Administración e Innovación Gubernamental en sesión de fecha veinte de diciembre de dos mil diecisiete, y que consiste en la 
eliminación de mil cuatrocientos sesenta y cuatro palabras que corresponden a la clave de elector y RFC, por tratarse de datos personales clasificados como confidenciales, con fundamento en el artículo 118 de la Ley 
de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Campeche, y las disposiciones trigésima octava, sexagésima y sexagésima primera de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y 
Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versiones Públicas.



Nombre: MANUEL 

Puesto: CHOFER 

Fecha: 	02/10/2017 

Hora: 	11:50 a.m. 

Firma: 

ES GARCÍA Nombre: 	AIMEÉ NASHE CRUZ CUEVAS 

Puesto: 	ADMI 

Firma: 

'J. 

 

CRUZ CUEVAS IVAN 

CUCI920530V27 

VENIDA PATRICIO TRUEBA DE REGIL SIN NÚMERO, ENTRE AVENIDA JOSE LOPEZ PORTILLO Y CALLE FLAMBOYANEI 

(044) 9811307230 

San Francisco de Campeche Campeche a 2 de octubre de 201; 

HOJA ENTREGA - RECEPCIÓN 

11111111111 

RV0226-0003 
TOTAL: 	$ 4.536,136 

VEHÍCULO 

Num. sone: 	KL1JJ5AE5C804 453 6 neme 	 DJD-92 68 	 Modelo: 

Linea: 	 AITTOMOVIL 	 Descripcitic 	CREVROLET . SONY . SEDAN. 

AGREGADO CANTIDAD 
	

ARTÍCULO 
	

ANOTACIONES 
	

PRECIO 	 IMPORTE 

SUBTOTAL $3,911.09 

IMPUESTO $625.77 

DESCUENTO $0.00 

TOTAL $4,536.86 

Solicitado por 
	

02 - SECRETARIA DE GOBIERNO 

Observaciones 

CAMBIO DE ROTULAS, DE ACEITE DE LA TRANSMISIÓN Y DE ACEITE MOTOR REALIZADO. 

Recibió 
	

Entrego 

(270920171CUC1920530V27IRV0226-0003145368644142769137 

Clnn5QsSclIVRK4ubXya7tGT1tedTA5WNXim1MOFSJOIgORIArN6gRIZCm3Fzolk2/4VIAugRfmk= 

  

   

2 

Lucas
Resaltar

WALTER
Texto tecleado
VERSIÓN PÚBLICA.- Aprobada por el Comité de Transparencia de la Secretaría de Administración e Innovación Gubernamental en sesión de fecha veinte de diciembre de dos mil diecisiete, y que consiste en la 
eliminación de mil cuatrocientos sesenta y cuatro palabras que corresponden a la clave de elector y RFC, por tratarse de datos personales clasificados como confidenciales, con fundamento en el artículo 118 de la Ley 
de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Campeche, y las disposiciones trigésima octava, sexagésima y sexagésima primera de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y 
Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versiones Públicas.


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022

